đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 361/TTr-KT ngày 

30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí cho Phòng Văn hóa - Xã hội, với số tiền 

1.620.000.000 đồng (Một tỷ sáu trăm hai mươi triệu đồng), để thực hiện tặng quà 

của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV 

của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, cụ thể như sau: 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-sua-doi-Luat-Chung-khoan-Ke-toan-Ngan-sach-Nha-nuoc-Thue-thu-nhap-ca-nhan-2024-622318.aspx